

Dom Pomocy Społecznej
ul. Winiarska 26
62-800 Kalisz

Kalisz, dn. 25.11.2022r

Wykonawcy biorący udział w zapytaniu ofertowym DPS-ST.270.22.2022

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: „Dostawa pieluchomajtek na potrzeby mieszkańców
Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu na 2023 rok”

Odpowiedzi na zapytania do treści zapytania ofertowego/ modyfikacja zapytania ofertowego

Zamawiający, Dom Pomocy Społecznej w Kaliszu, informuje iż do w/w zapytania ofertowego zostały złożone pytania. W związku z tym, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

1. Pytanie1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na podzielenie pakietu na dwie części: Część pierwsza – punkty od 1 do 18, Część druga – punkty od 19 do 25?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. Zamawiający uzna ofertę Wykonawcy złożoną z wypełnionymi wszystkimi pozycjami w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznik nr 1. Oferty złożone przez Wykonawców, które nie zawierają wszystkich pozycji w formularzu, zostaną przez Zamawiającego odrzucone.

2. Pytanie2: Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 5 pieluchomajtki o minimalnej chłonności 2650ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy oczekując w przedmiocie zamówienia pieluchomajtek nocnych rozmiar XXL o minimum 3200 ml chłonności.

3. Pytanie3: Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 5 pieluchomajtki w rozmiarze XXXL o rekomendowanej chłonności 3080ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego. Pieluchomajtki w rozmiarze XXXL nie są przedmiotem zamówienia.

4. Pytanie4: Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 6. pieluchomajtki o rozm. XL o chłonności 3187ml? Pragnę nadmienić, iż znikoma różnica nie wpływa na komfort użytkowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści zapytania ofertowego. W przedmiocie zamówienia w pkt. 6 dot. pieluchomajtek w rozmiarze XL zmienia wcześniej podaną chłonność min 3200 ml na chłonność min 3187 ml.

5. Pytanie5: Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 14 majtki chłonne o minimalnej chłonności 1440ml

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści zapytania ofertowego. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy oczekując w przedmiocie zamówienia majtki chłonne XXL o chłonności min. 2000 ml

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż podane w Załącznik nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia / formularz ofertowy do zapytania ofertowego DPS-ST.270.22.2022 chłonności pieluchomajtek, majtek, pieluch anatomicznych i podkładów jednorazowych są chłonnościami minimalnymi jakich Zamawiający oczekuje.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
MSW
Marcin Ferenc